nurodytą kainą Sutartyje numatytomis sąlygomis ir tvarka. 

2. PASLAUGŲ TEIKIMO PRADŽIA 

2.1. Paslaugos turi būti teikiamos nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. 

3. PASLAUGŲ KAINA 

3.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Į Sutarties kainą, kuri yra 23 474,00 Eur 

(dvidešimt trys tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt keturi eurai 00 ct.) su PVM, įtraukti visi 
Paslaugų teikėjui privalomi mokėti mokesčiai ir visos su Paslaugų teikimu susijusios išlaidos. 

3.2. Sutartyje nurodyta kaina nebus keičiama, išskyrus, kai Sutarties galiojimo laikotarpiu 
pasikeičia pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM).